[image: image1.jpg]>
@ <
<

      АДМИНИСТРАЦИЯ  АФАНАСЬЕВСКОГО

   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 27.12.2024                                                                                                       № 524
                                                      пгт Афанасьево

	О внесении изменений в постановление

администрации Афанасьевского муниципального округа  Кировской области

от 03.03.2023 № 138

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства Кировской области от 09.08.2005 № 40/191 «Об организации территориальной подсистемы Кировской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области от 03.03.2023 № 2023 «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии:
	Туракулова
Анастасия Анатольевна
	-
	заместитель главы администрации муниципального округа по социальным вопросам

1.2. Ввести в состав комиссии:
	Назарова
Марина
Геннадьевна
	-
	заместитель главы администрации муниципального округа по социальным вопросам

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Афанасьевского
муниципального округа
	         Е.М. Белёва